در این روایت که زمخشری آن را چنین آورده: «و عن عمر رضی الله عنه أن رجلاً سأله عن أرض له باعها فقال: أحرص مالک الذی أخذت، احفر له تحت فراش امرأتک...» (الکشاف، ج ۲،

۴. نک: ابن الاثیر، النهایة فی غریب الحدیث: ۲۶۹/۳.

۵. همو، همان: ۲۲۱.

۶. ابن منظور، لسان العرب، ۱۴۰۸ ق/ ۱۹۸۸ م: ۳۶۸/۱۲؛ ذیل «لوی»

۷. ابن الاثیر، النهایة...: ۲۳۹/۱

ص ۲۶۶)، منظور از «باعها» فروختن زمین است، و نه خریدنش، و عبارت «احفر له تحت فراش امرأتک» — یعنی: «آن مال را (که از فروش زمین به دست آمده) در زیر بستر همسرت (در زیر زمین) پنهان کن» — قرینه‌ای است که آشکارا این سخن را تأیید می‌کند، و بی شک اندکی تأمل و دقت در این عبارت، از راه یافتن چنین لغزشی به ترجمه: «اگر بتوانی خانواده‌ات را در بهترین جای آن مستقر کن»، جلوگیری می‌کرد.